
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.16.2024.DG

Warszawa, 9 maja 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest świadczenie usług w postaci 

zapewnienia bazy hotelowo-konferencyjnej w związku z planowaną organizacją spotkań 

dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 

Warszawie 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15 kwietnia br. wpłynęły 

oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 

Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe Boss Sp. z o.o., 

ul. Żwanowiecka 20, 

04-849 Warszawa 

268 975,39 

2 
Delta Tour Sp. z o.o., ul. Czerska 18, 00-732 

Warszawa 
650 800,00 

3 
Platon Szkolenia i Konferencje Sp. z o.o., ul. 

Chabrowa 39/7, 52-200 Wysoka 
264 235,00 

4 UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 202 645,68 

5 
New Life Property Sp. Z o.o., ul. Nowogrodzka 

64/43, 02-014 Warszawa 

271 124,11 po 

poprawieniu omyłki 

275 049,99 

6 
PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. 

Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 
426 654,06 

7 
Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-

105 Warszawa 

267 216,00 po 

poprawieniu omyłki 

267 225,90 

8 
Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski, Ul. 

A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 
193 801,00 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejszą 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofert dokonał wyboru oferty nr 8 złożonej przez 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

Firmę Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski, Ul. A. Necla 4/16, 84-200 

Wejherowo, za cenę brutto 193 801,00 PLN. 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert jakim 

było: cena – 75 pkt, standard pokoi – 5 pkt, całodobowy serwis kawy i herbaty w 

obiekcie – 10 pkt, dostępność sal – 5 pkt, klauzula społeczna – 5 pkt 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 

LP 

NAZWA 

(FIRMA) I 

ADRES 

WYKONAWCY 

PKT 

CENA 

– 75  

STANDARD POKOI – 

5 PKT, W TYM: 1) 

WIFI W POKOJU – 2 

PKT 

2) DOSTĘPNOŚĆ 

SEJFU W 

PRZYNAJMNIEJ 40 

POKOJACH – 2 PKT, 

3) ZESTAW DO 

PRASOWANIA 

DOSTĘPNY W 

POKOJU – 1 PKT  

CAŁODOBOWY 

SERWIS KAWY 

I HERBATY W 

OBIEKCIE – 10 

PKT 

DOSTĘPNOŚĆ 

SAL – 5 PKT 

KLAUZULA 

SPOŁECZNA 

– 5 PKT 

ŁĄCZNA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

1 

Centrum 

Konferencyjno-

Szkoleniowe 

Boss Sp. z o.o. 

54,04 

pkt  

1) Tak / 2 pkt 

2) Nie/ 0 pkt 

3) Nie / 0 pkt 

Nie / 0 pkt Nie / 0 pkt Nie / 0 pkt 56,04 pkt 

2 
Delta Tour Sp. 

z o.o. 

22,33 

pkt  

1) Tak / 2 pkt 

2) Tak / 2 pkt 

3) Tak / 1 pkt 

Tak / 10 pkt Nie / 0 pkt Nie / 0 pkt 37,33pkt  

3 

Platon 

Szkolenia i 

Konferencje 

Sp. z o.o. 

55,01 

pkt 

1) Tak / 2 pkt 

2) Brak 

zaznaczenia 

/ 0 pkt 

3) Nie / 0 pkt 

Tak / 10 pkt Tak / 5 pkt  Tak / 5 

pkt 

77,01 pkt  

4 
UpHOTEL Sp. z 

o.o. 
71,73 

pkt 

1) Tak / 2 pkt 

2) Nie / 0 pkt 

3) Nie / 0 pkt 

Tak / 10 pkt Nie / 0 pkt Nie / 0 pkt  83,73 pkt 

5 

New Life 

Property Sp. Z 

o.o. 

52,85 

pkt 

1) Tak / 2 pkt 

2) Nie / 0 pkt 

3) Nie / 0 pkt 

Tak / 10 pkt Tak / 5 pkt  Tak / 5 

pkt 

74,85 pkt 

6 

PRO COMPLEX 

Grupa Dominik 

Skiba 

34,07 

pkt  

1) Tak / 2 pkt 

2) Tak / 2 pkt 

3) Tak / 1 pkt 

Tak / 10 pkt Tak / 5 pkt Nie / 0 pkt 54,07 pkt 

7 

Polski Instytut 

Rozwoju Sp. z 

o.o. 

54,39 

pkt 

1) Tak / 2 pkt 

2) Tak / 2 pkt 

3) Tak / 1 pkt 

Tak / 10 pkt Tak / 5 pkt Tak / 5 

pkt 

79,39 pkt 

8 

Firma 

Handlowo-

Usługowa KaJa 

75 

pkt 

1) Tak / 2 pkt 

2) Nie / 0 pkt 

3) Nie / 0 pkt 

Tak / 10 pkt Nie / 0 pkt Tak / 5 

pkt 

92 pkt  



 

Strona 3 z 3 

Jacek 

Przybylski,  

 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuję, że żadna  

z ofert nie została odrzucona. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż  5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy 

Zakupowej .                                                                                  

Z poważaniem 
Zastępca dyrektora Departamentu  

Organizacji ds. Kadr i Płac 

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

